
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 187» 

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345,  тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12 

e-mail: detsad187@kubannet.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 28.02.2025                                                                                                        № 38 

 

 

О внесении изменений в приказ ДОО от 09.03.2022 № 46 «Об утверждении 

Положения о сайте муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 187” 

 

 

       Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 № 261 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 30.08.2024 № 1650 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ ДОО от 09.03.2022 № 46 «Об утверждении Положения о 

сайте муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 187” следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 187” изложить согласно 

соответствующему Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Ответственному за сайт ДОО: 

2.1.  Разместить на сайте информацию согласно Положению. 

2.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте ДОО 

согласно Положению. 

2.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте ДОО 

информацией. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                    Т.Ю. Олейникова 

 

 

 

 

 

mailto:detsad187@kubannet.ru

		2025-03-04T10:49:06+0300
	Олейникова Татьяна Юрьевна




